Установить, что АО «НТЭК», а также иные лица, представляющие заявки 
о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения, 
вносят задаток в качестве обеспечения исполнения обязательств по заключению 
концессионного соглашения. Размер задатка определен в сумме 24 364 343,58 
рублей (Двадцать четыре миллиона триста шестьдесят четыре тысячи триста сорок 
три) рубля 58 копеек, без НДС. Внесение задатка осуществляется по реквизитам: 
Городской Финансовый комитет (Администрация города Дудинки л/с 05193012210) 
ОТДЕЛЕНИЕ КРАСНОЯРСК БАНКА РОССИИ//УФК по Красноярскому краю 

в г. Красноярск; БИК010407105; р/сч 03232643046531011900;